

---

# CFB Herskind Holding ApS

**CVR-nr.: 38440748**

Skovstien 2  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Claus Fuglsang Herskind**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CFB Herskind Holding ApS  
Skovstien 2  
7200 Grindsted  
e-mailadresse: cfherskind@gmail.com  
CVR-nr.: 38440748  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formueforvaltning og investering i tilknyttede virksomheder samt andet beslægtet arbejde hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 388.723, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 694.477 og en egenkapital på kr. 174.236.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.916</b>	<b>-10.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.916</b>	<b>-10.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		402.992	166.261
Øvrige finansielle omkostninger		-11.399	-9.385
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>386.677</b>	<b>146.001</b>
Skat af årets resultat		2.046	12.342
<b>Årets resultat</b>		<b>388.723</b>	<b>158.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.692	0
Overført resultat		301.031	158.343
<b>I alt</b>		<b>388.723</b>	<b>158.343</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		569.253	166.261
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>569.253</b>	<b>166.261</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>569.253</b>	<b>166.261</b>
Tilgodehavende skat		124.432	53.372
Andre tilgodehavender		55	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>124.487</b>	<b>53.372</b>
Likvide beholdninger		737	987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.224</b>	<b>54.359</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>694.477</b>	<b>220.620</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.692	0
Overført resultat		36.544	-264.487
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>174.236</b>	<b>-214.487</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		169.985	170.602
Skyldig selskabsskat		122.386	41.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.120	219.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>520.241</b>	<b>435.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>520.241</b>	<b>435.107</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>694.477</b>	<b>220.620</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-264.487	0	-214.487
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	87.692	301.031	0	388.723
Egenkapital, ultimo	50.000	87.692	36.544	0	174.236

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	318.561
Korrektion primo	63.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>381.561</b>
Nettoopskrivninger primo	-152.300
Korrektion primo	-63.000
Årets resultat	402.992
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>187.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>569.253</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Billund VVS-TEKNIK ApS, Billund	100%	569.253	402.992

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er herudover ingen kendte eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0